SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

(RESULTADO FINAL)

EDITAL Nº 03/2024 - CPG/PROPEP/UFAL

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO AO PESQUISADOR - PROAP 2024

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da UFAL, no uso de suas atribuições regimentais e conforme o resultado da análise da comissão

designada pela Portaria Propep nº 83, de 14 de agosto de 2024, torna pública o RESULTADO FINAL do Edital de Concessão de Auxílio Financeiro

ao Pesquisador:

Nº DO PROCESSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM:
BENEFICIÁRIO (A)  SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

23065.022963/2024-91 ARQUITETURA E URBANISMO
RICARDO VICTOR RODRIGUES

BARBOSA

HOMOLOGADO Recurso acatado

23065.021406/2024-52 CIÊNCIA ANIMAL DIOGO RIBEIRO CÂMARA
HOMOLOGADO Recurso acatado

23065.022830/2024-14 CIÊNCIAS DA SAÚDE MARCELO DUZZIONI HOMOLOGADO

23065.022946/2024-53 CIÊNCIAS MÉDICAS
JULIANA CELIA DE FARIAS

SANTOS
HOMOLOGADO

Recurso acatado

23065.022856/2024-62

DIVERSIDADE BIOLÓGICA E

CONSERVAÇÃO NOS

 TRÓPICOS

TACIANA KRAMER DE OLIVEIRA

PINTO
HOMOLOGADO

Recurso acatado

23065.021869/2024-14 EDUCAÇÃO GIVANILDO DA SILVA
HOMOLOGADO

Recurso acatado

23065.022635/2024-94 ENGENHARIA QUÍMICA RODOLFO JUNQUEIRA BRANDAO
HOMOLOGADO Recurso acatado

23065.022717/2024-39
ENSINO E FORMAÇÃO DE

PROFESSORES
TEREZA CRISTINA CAVALCANTI

DE ALBUQUERQUE
HOMOLOGADO

23065.022749/2024-34 LINGUÍSTICA E LITERATURA
DEBORA RAQUEL HETTWER

MASSMANN

HOMOLOGADO Recurso acatado

23065.022851/2024-30 MATERIAIS ADRIANA SANTOS RIBEIRO HOMOLOGADO

23065.022861/2024-75 NUTRIÇÃO NASSIB BEZERRA BUENO
HOMOLOGADO

Recurso acatado

23065.022815/2024-76 QUÍMICA E BIOTECNOLOGIA
CARMEM LUCIA DE PAIVA E

SILVA ZANTA
HOMOLOGADO

Maceió, 30 de agosto de 2024

PROF. DR. WALTER MATIAS LIMA

Coordenador de Pós-graduação

Matrícula SIAPE: 1121375